
Ritenuto altresì, per la speciale valenza di divulgazione della conoscenza del territorio del 

Parco e della sua corretta fruizione che essa riveste, di riconoscere un contributo 

economico di € 500,00 al Gruppo micologico di Crema a parziale copertura delle spese di 

stampa del libro di micologia sopra descritto a valere sul Cap. 1523010 del Bilancio di 

previsione esercizio finanziario 2024/2026; 

 

VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Direttore in assenza del 

Responsabile del servizio finanziario; 

 

Visto il bilancio di previsione esercizio finanziario 2024, approvato con delibera n. 17 del 

14/12/2023; 

 

Con voti favorevoli all’unanimità;  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di concedere il patrocinio del Parco Oglio Nord al Gruppo micologico di Crema, con 

sede in Via F. Donati 10/A a Crema, per la stampa del libro di micologia sopra descritto; 

 

3. Di autorizzare, conseguentemente, l’uso del logo del Parco, accompagnato dalla frase 

"Con il patrocinio ed il contributo del Parco Oglio Nord”, purché sia garantita la tutela 

dell’immagine dell’Ente Parco, in coerenza con le finalità istituzionali, e di contribuire alla 

sua divulgazione tramite il sito Internet istituzionale; 

 

4. Di contribuire alla stampa dello stesso riconoscendo al Gruppo micologico di Crema un 

contributo economico di € 500,00 a parziale copertura delle relative spese; 

 

5. di dare atto che il contributo sopra indicato è subordinato alla consegna di n. 10 copie 

del libro; 

 

6. Di imputare la spesa complessiva di Euro € 500,00 al Cap. 01523010 del corrente Bilancio 

di Previsione 2024, approvato con deliberazione n. 17 del 14/12/2023; 

 

7. Con separata ed unanime votazione, espressa nelle forme di legge, il presente 

provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D. lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 

 


